QUỐC HỘI KHÓA XV

ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

TỈNH ĐIỆN BIÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /ĐĐBQH-VP

V/v chuyển đơn của công dân
Điện Biên, ngày      tháng 10 năm 2023

                            Kính gửi: Viện Trưởng Viện kiểm sát nhân dân

thành phố Điện Biên Phủ.

Ngày 12/10/2023, Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Điện Biên nhận được đơn ghi

ngày 09/10/2023 của bà Bùi Thị Linh, số nhà 57, tổ 16, phường Him Lam, thành phố

Điện Biên Phủ, với nội dung: ngày 06/11/2022, chồng bà là Phạm Văn Dũng bị bắt

tạm giam. Ngày 06/10/2023, Tòa án nhân dân thành phố Điện Biên Phủ đã trả hồ sơ

điều tra bổ sung (lần 2). Đề nghị cơ quan có thẩm quyền trả tự do và minh oan cho

chồng bà.

         Sau khi xem xét nội dung đơn và căn cứ các quy định của pháp luật về giải

quyết khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh của công dân, Đoàn đại biểu Quốc hội

tỉnh Điện Biên chuyển đơn của bà Bùi Thị Linh đến đồng chí Viện Trưởng Viện

kiểm sát nhân dân thành phố Điện Biên Phủ để xem xét, giải quyết, trả lời công dân

và gửi kết quả về Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Điện Biên theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trưởng Đoàn ĐBQH tỉnh (b/c);

- Cơ quan CSĐT Công an thành phố Điện Biên Phủ;

- Toà án nhân dân thành phố Điện Biên Phủ;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- LĐVP Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Cổng TTĐT Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Lưu: VT, TTDN (02b).

TM. ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

KT. TRƯỞNG ĐOÀN

PHÓ TRƯỞNG ĐOÀN

Lò Thị Luyến

2

DANH SÁCH

Công nhân Công ty Cổ phần chế biến nông sản Điện Biên

gửi đơn đến Thường trực HĐND tỉnh

(Kèm theo Công văn số     /HĐND-VP, ngày    /10/2023 của Thường trực HĐND tỉnh)

Stt Họ và tên Địa chỉ Ghi chú

1 Đinh Thị Tâm Thôn Thanh Trường, xã Thanh Yên, huyện Điện Biên Trùng tên

trong danh

sách công

dân gửi

UBND

tỉnh (CV

4231/UB

ND-

BTCD

26/9/2023

của

UBND

tỉnh)

2 Nguyễn Văn Thịnh Thôn Thanh Trường, xã Thanh Yên, huyện Điện Biên NT

3 Bế Thị Loan Thôn Thanh Trường, xã Thanh Yên, huyện Điện Biên NT

4 Vũ Thị Thủy Thôn Thanh Trường, xã Thanh Yên, huyện Điện Biên NT

5 Đặng Thị Thụy Thôn Thanh Trường, xã Thanh Yên, huyện Điện Biên NT

6 Trần Văn Dương Thôn Yên Trường, xã Thanh Yên, huyện Điện Biên NT

7 Trần Thị Dinh Thôn Yên Trường, xã Thanh Yên, huyện Điện Biên NT

8 Trần Thị Dung Thôn Yên Trường, xã Thanh Yên, huyện Điện Biên NT

9 Nguyễn Thị Thương Thôn Yên Trường, xã Thanh Yên, huyện Điện Biên NT

10 Đinh Thị Đào Thôn Yên Trường, xã Thanh Yên, huyện Điện Biên NT

11 Bùi Đình Quê Thôn Yên Trường, xã Thanh Yên, huyện Điện Biên NT

12 Lê Thị Duyên Thôn Yên Trường, xã Thanh Yên, huyện Điện Biên NT

13 Nguyễn Mạnh Hai Thôn Yên Trường, xã Thanh Yên, huyện Điện Biên Không

trùng tên

14 Phạm Hồng Mạnh Thôn Yên Trường, xã Thanh Yên, huyện Điện Biên NT

15 Hoàng Thị Nga Thôn Yên Trường, xã Thanh Yên, huyện Điện Biên NT

16 Trần Thị Hằng Thôn Yên Trường, xã Thanh Yên, huyện Điện Biên NT

17 Đỗ Xuân Quang Thôn Yên Trường, xã Thanh Yên, huyện Điện Biên NT

18 Phạm Văn Tuấn Thôn Yên Bình, xã Thanh Yên, huyện Điện Biên NT

3

19 Nguyễn Thị Tâm Thôn Yên Bình, xã Thanh Yên, huyện Điện Biên NT

20 Nguyễn Huy Bình Thôn Thanh Sơn, xã Noong Luống, huyện Điện Biên NT

21 Bùi Thị Hà Thôn Thanh Sơn, xã Noong Luống, huyện Điện Biên NT

22 Nguyễn Thị Ngọc Thôn A2, xã Noong Luống, huyện Điện Biên NT

23 Hà Thanh Nhàn Thôn Tân Lập, xã Noong Hẹt, huyện Điện Biên NT

24 Nguyễn Thị Thủy Thôn Đại Thành, xã Noong Luống, huyện Điện Biên NT

		Luyenlt.hdnd@dienbien.gov.vn
	2023-10-17T16:57:31+0700

		2023-10-17T23:09:19+0700

		2023-10-17T23:09:20+0700

		2023-10-17T23:10:44+0700